
 

 

ESRA AKSUNGUR EŞLİĞİNDE MEZOPOTAMYA’NIN 

HAZİNELERİ 
  

MARDİN VE DİYARBAKIR 

 

29 EKİM - 01 KASIM 2026 (3 gece / 4 gün) 



 

 

1. Gün 29 Ekim 2026 Perşembe / İstanbul - Mardin - Kasimiye Medresesi  
 

Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile saat 06:30 İstanbul Havalimanı buluşmamızın 
ardından Türk Havayolları TK2674 sefer sayılı 08:20 uçağı ile Mardin’e hareket ediyoruz. 
 
Saat 10:25 Mardin Havalimanı’na varışımızı takiben bizleri bekleyen rehberimiz ile 
buluşuyor ve enfes lezzetleriyle bizleri karşılayan restoranımızda günümüze 
kahvaltımızla başlıyoruz. 

Keyifle geçen kahvaltımızdan sonra, Mardin çarşı içerisinde yapacağımız kısa bir 
yürüyüşle bir sonraki durağımız ise Mardin Müzesi… 

 
 

Müze ziyaretimiz sonrasında ise 13.yy Artuklu beylik döneminde yapılan Kasımiye 
Medresesi’ne geçiyor ve tüm ihtişamı ile medreseyi ziyaret ediyoruz.  
 
Keyifli geçen gezimiz sonrasında Mardin’e dönüyor ve Sanat Sokağı, Ulu Cami ve 
Abbaralar gezilerimiz sonrasında misafirlerimize serbest zaman veriyoruz.  
 
Belirtilen saatte sevgili misafirlerimizle otelimizde gerçekleşecek buluşmamız sonrasında 
akşam yemeğimizi hep birlikte belirlenmiş olan restoranda yiyoruz.  
 
 

 
 
 
 
Kahvaltı:  Belirlenmiş Olan Restoran  
 
Akşam Yemeği:            Belirlenmiş Olan Restoran 
 

Konaklama:                   Belirlenmiş Olan Hotel / Deluxe Oda 
 



 

 

2. Gün 30 Ekim 2026 Cuma / Deyrulzafaran Manastırı - Mor Gabriel 

Manastırı - Kafro Köyü - Midyat Konukevi 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımız sonrası Midyat’a doğru hareket ediyoruz. Bugünkü ilk 
ziyaretimiz Süryani halkının 1942 yılına kadar merkezi konumunda bulunan, 
Deyrülzafaran Manastırı oluyor. Şemsiler zamanında güneş tapınağı olarak inşa edilen 
daha sonra yüzlerce yıl Süryani’lerin Patriklik Merkezi görevini üstlenen manastırı 
geziyoruz. 

Deyrülzafaran ziyaretimiz sonrasında ise bölgenin en büyük manastırı kabul edilen Mor 
Gabriel Manastırı’na geliyoruz.  

 

Muhteşem mimarisi ve Süryani görevliler tarafından yapılan etkileyici anlatımların 
ardından rotamızı, sessizliği ve güçlü hikayesiyle bilinen Ezidi köyü Mağaraköy’e (Kıweh) 
çeviriyoruz. Köyün tarihini ve kültürünü tanıdıktan sonra Kafro Köyü’ne geçiyor ve öğle 
yemeğimizi belirlenmiş olan restoranda yiyoruz. 

Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardından Midyat’a ulaşıyoruz. Pek çok dizi ve filme ev 
sahipliği yapmış olan Midyat Konuk Evi’ni gezdikten sonra misafirlerimize Gümüşçüler 
Çarşısı’nda serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize geçiyoruz. 

Belirtilen saatte sevgili misafirlerimizle lobide buluştuktan sonra akşam yemeğimizi hep 
birlikte belirlenmiş olan restoranda yiyoruz. 
 

 
 
 
 

Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 

Konaklama:              Belirlenmiş Olan Hotel / Deluxe Oda 



 

 

3. Gün 31 Ekim 2026 Cumartesi / Dara Antik Kenti - On Gözlü Köprü - 

Diyarbakır 

 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimiz sonrası bugünkü ilk ziyaretimiz 
için Oğuz köyüne gelecek; Mağara evleri, mezarları, kiliseleri ile sur sarnıçları ve yerin 
altında bulunan halk arasında zindan olarak tabir edilen tekno kentle büyüleneceğimiz, 
505 yılında Doğu Roma İmparatorluğu’nun doğu sınırını Sasanilere karşı korumak için 
askeri amaçlı bir garnizon kenti olarak kurulmuş olan Dara Antik Kenti’ni ziyaret 
ediyoruz. 
 
Ayrıca burada bir mimari şaheser olan su sarnıcını da ziyaret ediyoruz. 
 

Sabah ziyaretimiz sonrasında artık Mardin’e veda ediyor ve Diyarbakır’a doğru yol 
alıyoruz. Yaklaşık iki saat sürecek yolculuğumuz sonrasındaki ilk ziyaret noktamız tabi ki 
On Gözlü Köprü olacak. 

Dicle nehrinin üzerinde kurulu olan köprü ziyaretimiz sonrasında öğle yemeğimiz için 
belirlenmiş olan restorana gidiyoruz. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimiz sonrasında Diyarbakır ilinin sembolü olan İslam inancı 
içinde 5. Harem-i Şerif olarak bilinen Ulu Cami, (Mar Toma Kilisesi) sivil mimari 
örneklerinden Ahmet Arif'in evi ve Cahit Sıtkı Tarancı (şu an kapalı) evini görerek 
yürümeye devam ediyor ve tarihin izlerini göreceğimiz iç kale bölgesine geçiyoruz. 
 
Sevgili konuklarımıza vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize geçiyor ve akşam 
yemeğimiz için belirtilen saatte yeniden buluşarak günümüzü sonlandırıyoruz. 
 
 

Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran   
 

Konaklama:   5* Belirlenmiş Olan Hotel Diyarbakır  



 

 

4. Gün 01 Kasım 2026 Pazar / Zerzevan Kalesi - Diyarbakır - İstanbul 
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimiz sonrası bugünkü ilk ziyaretimiz 
için Zerzevan Kalesi’ne doğru yola çıkıyoruz. 
 
İnanç sistemleri içinde mitra olarak bilinen ilk tapınağın olduğu kabul edilen kazı 
alanında ilginç yapıları gördükten sonra Diyarbakır’a geri dönecek, günümüzün 
devamında ise; Büyük Adliye Sarayı, Eski Hükümet Binası, Cephanelik Binası (Eski 
Ziraat Bankası), Defterdarlık Binası, Eski Cezaevi (panoramik) Jandarma Binası, 
Kolordu Komutanlık Binası (Arkeoloji Müzesi) Diyarbakır Kalesi ve Hevsel 
Bahçeleri‘ni ziyaret edeceğiz. 
 

 
 
Belirlenmiş olan restoranda yiyeceğimiz keyifli öğle yemeğimiz sonrasında ise 
Diyarbakır Havalimanı’na doğru hareket edecek, varışımıza takiben valiz işlemlerimizi 
gerçekleştirip Türk Hava Yolları TK2609 sefer sayılı 20:10 uçağı ile İstanbul 
Havalimanı’na saat 22:20’de varacağız. 
 
 
Öğle Yemeği:   Belirlenmiş Olan Restoran 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Programa Uygun Uçuş Bilgileri: 
 

29 Ekim 2026 / Perşembe   TK2674    İSTANBUL H.L.-MARDİN H.L.             08:20-10:25 
 

       01 Kasım 2026 / Pazar          TK2609    DİYARBAKIR H.L.-İSTANBUL H.L.     20:05-22:20 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı              64.500  TL 

Tek Kişilik Oda              79.500  TL 



 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olan Hizmetler: 
 

➢ 2 Gece Mardin Belirlenmiş Olan Hotel Deluxe Oda Kahvaltı Konaklama 
 

➢ 1 Gece Diyarbakır 5* Belirlenmiş Olan Hotel Oda Kahvaltı Konaklama 
 

➢ Lüks Araçlarımız ile Ulaşım Hizmeti 
 

➢ Programda Belirtilmiş Olan Tüm Müze ve Ören Yeri Girişleri 
 

➢ 4 Adet Sabah Kahvaltısı 
 

➢ 3 Adet Öğle Yemeği 
 

➢ 3 Adet Akşam Yemeği 
 

➢ Yemeklerde Alınacak Soft İçecekler 
 

➢ Esra Aksungur Profesyonel Türkçe Rehber Hizmeti 
 

➢ TURSAB Seyahat Sigortası 
 

➢ Kişiye Özel Kulaklık Hizmeti 
 

➢ Şoför ve Lokal Bahşişler 

 
 
 
Gezi Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler: 
 

➢ İstanbul - Mardin / Diyarbakır - İstanbul arası uçak bileti  
 

➢ Şahsi harcamalar 
 

➢ Programda belirtilmeyen geziler 
 

➢ Hizmet veren Türkçe rehber bahşişi  
 

➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  
 
 
 

 

 

 



 

 

Gezi İptal Koşulları: 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel, tutarın %100’ünü misafire iade eder. 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 29 - 15 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi 
halinde Lika Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 15 - 05 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi 
halinde Lika Travel tutarın %30’unu misafire iade eder. 

 
➢ Misafir, turun başlamasından 05 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek 

isterse gezi bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 
 

➢ İade sürecinde TL ile ödenmiş olan rakamlar TL ile, döviz ile ödenmiş olan 
rakamlar ise aynı döviz cinsi ile misafire iade edilir. 

 
➢ Vize süreci boyunca ilgili ülkenin vizeyi vermemesinden, konsolosluklardaki 

gecikmelerden ve değişik aksamalardan Lika BÇ Travel sorumlu değildir. 
Konsolosluk ve vize ile ilgili tüm olası aksaklıklar dahilinde iptal iade koşullarımız 
aynen geçerlidir. 

 
 
 
 



 

 

 
 


